MB PKW Typ GLE 300 d 4MATIC

Pojazd z wyposazeniem podstawowym od zakladu producenta

Lakier:

197  Czern obsydianu metalik

Tapicerka: 124  Tapicerka ARTICO — braz bahia/czarna

Wyposazenie opcjonalne

16U
170
22U
234
243
258
270
273
294
32U
351
355
367
421
475
510
525
537
550
557
567
668

Apple CarPlay

Android Auto

MBUX Entertainment

Asystent "martwego pola"

Aktywny asystent utrzymania pasa jazdy
Aktywny asystent hamowania

Antena GPS

Asystent opuszczania wnetrza pojazdu
Poduszka kolanowa

Personalizacja dZwieku

System alarmowego polaczenia ,,Emergency call”
Funkcje MBUX

Przygotowanie do Live Traffic Information
Automatyczna skrzynia biegow 9G-TRONIC
System monitorowania ci$nienia w oponach
Podsufitka materiatowa - czarna

System multimedialny MBUX

Radio cyfrowe

Hak holowniczy z systemem ESP
Zwiekszona zdolnos¢ holowania

Elektryczna regulacja drugiego rzedu siedzen

Zabezpieczenie transportowe

305 934,96
0,00
936,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1 638,00
0,00
0,00
4 563,00
0,00
5616,00
0,00



679
682
723
72B
79B
846
847
868
876
890
897
901
915
927
94B
972
BO1
DOA
D0OC
DOD
H31
L2B
P49

P54

P55
PBG

CzeSciowa ochrona podczas transportu

Gasnica

Ostona przestrzeni bagazowej

Dodatkowe porty USB

Przygotowanie do instalacji radia cyfrowego DAB

Stopnie przyprogowe ze stali szlachetnej z elementami gumowymi
Trzeci rzad siedzen dla dwéch osob

Widescreen Cockpit

Oswietlenie ambient

EASY-PACK - elektryczna otwierana i zamykana pokrywa bagaznika
Bezprzewodowe ladowanie i podigczenie Bluetooth

Pakiet chrom — elementy wewnetrzne

Zbiornik paliwa o zwiekszonej pojemnosci

Norma czystosci spalin EU6

Integrated Starter Generator

Uktad wydechowy z filtrem DPF generacji 2.0

Rozrusznik EQ Boost

Gasnica

Dokumentacja Mercedes-Benz

Transport do dealera

Elementy wykonczenia wnetrza — antracytowe drewno debowe
Wielofunkcyjna kierownica wykonczona skérg nappa

Pakiet lusterek

252  Automatycznie przyciemniane lusterko wsteczne

500  Elektrycznie skladane lusterka zewnetrzne

587  Oswietlenie Ambiente z projekcja logo marki

Pakiet ochrony przed kradzieza GUARD 360 °

551  Alarm antywlamaniowy

Pakiet Night

Pakiet komfortowej tacznosci

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2 925,00
4 258,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1 965,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1 872,00
0,00



PSN

01U
362
365

Pakiet Ustlug Nawigacyjnych i Komfortowych Connectivity
Modut komunikacyjny dla ustug Mercedes me

Nawigacja na dysku twardym

Pakiet wyposazenia AMG Premium

20U
311
34U
413
463
489
513
581
642
70B
840
B51
P21
P31

PBP
PDC

Przygotowanie do ustlug Car Sharing

Uchwyt na napoje z mozliwos$cia podgrzewania i chtodzenia

Ushugi ,,Remote Services Premium”

Dach panoramiczny

Wyswietlacz Head-up

Zawieszenie AIRMATIC

Asystent znakow drogowych

Klimatyzacja automatyczna THERMOTRONIC

MULTIBEAM LED

Fluorescencyjna kamizelka dla kierowcy

Przyciemniane szyby z funkcja termoizolacji

Zestaw TIREFIT

Pakiet AIR-BALANCE

Pakiet sportowy AMG - elementy zewnetrzne

772 Stylizacja AMG

RWA Obrecze k6t AMG ze stopéw metali lekkich, 217

Pakiet ENERGIZING

Pakiet wyposazenia Premium

14U  Pakiet integracyjny ,,smartphone”

321  Czytnik linii papilarnych

401  Klimatyzowane przednie fotele (podgrzewane i wentylowane)

628  Adaptacyjny asystent Swiatet drogowych Plus

810  System naglosnienia Burmester® surround

P17  Pakiet KEYLESS-GO
871  Bezdotykowy dostep przy otwieraniu klapy bagaznika
889  KEYLESS-GO

0,00
0,00
0,00
62 103,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4 212,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



PZL
RO5
u09
u10
U12
u22
us2

P47  Pakiet parkowania z kamerg 360°
04U  Wirtualna maska
235  Czujniki parkowania PARKTRONIC
501  Kamera 360°

P64  Pakiet pamieci

242 Fotel pasazera regulowany elektrycznie z pamiecia
ustawien

275  Fotel kierowcy regulowany elektrycznie z pamiecig
ustawien

U28  Uklad hamulcowy dla linii AMG

Unterdriickung Europapakete Logik

Opony letnie o niskim oporze toczenia

Deska rozdzielcza oraz gorna czes$¢ drzwi wykonczona materiatem ARTICO
Automatyczna deaktywacja poduszki powietrznej pasazera

Dywaniki welurowe

Regulacja odcinka ledzwiowego

2 porty USB z tylu

Suma tgczna

plus Podatek VAT

Suma laczna (z podatkiem)

Dane techniczne Typ GLE 300 d 4MATIC

CO2 Emission Total (Combined) 188

Fuel Consumption Total (Combined) 7.2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
702,00

396 726,96

91 247,20

487 974,16

g/km
1/100km



CO2 Emission Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Pojemnos$¢ skokowa (Srednica x skok)
Wydajno$¢ znamionowa

Wydajno$¢ znamionowa

Predkos$¢ obrotowa silnika

Predkos$¢ maksymalna

Przyspieszenie od 0 do 100 km/h
Max. predkos¢ silnika

Skrzynia biegéw - rodzaj

Rodzaj paliwa

Srednie zuzycie paliwa (min.)

Srednie zuzycie paliwa (max.)

Norma emisji

Emisja CO2 (min.)

Emisja CO2 (max.)

Zamknieta przestrzen bagazowa

Rozstaw osi

Wymiar i charakterystyka opon przednich

Wymiar i charakterystyka opon tylnych
Dopuszczalna masa catkowita

Masa wiasna pojazdu

Dopuszczalna liczba miejsc siedzacych
Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)

CO2 Emission Urban (NEDC)

1993

198

269
4200-4200
230

6,9

5000

auto.

5,8

6,3

Euro 6e
152

166

2995
275/55 R19
275/55 R19
2970

2335

5

g/km
1/100km
km
g/km
cm3
kw

KM
obr./min
km/h

S

1/min

1/100km
1/100km

g/km
g/km
1

mm

kg
kg

kg/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km



CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Elektryczna moc znamionowa w kW
Elektryczna moc znamionowa w KM

Akum. wys. nap. - ilo$¢ energii uzytk.

15
20

g/km
m3/100km
g/km

kW

KM

kWh





